
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Manzoni” CAVA MANARA (PV) 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado - C.M. PVIC81200B 

Sede Centrale e Uffici: Via dei Mille, 9 – 27051 Cava Manara (PV)  0382/554332 –35 CF: 96038970180 - C.U. UF3DUJ 

  e-mail: pvic81200b@istruzione.it  e-mail pec: pvic81200b@pec.istruzione.it  Sito web: www.ic-cavamanara.edu.it 

 

        

• All’Albo 

• Al sito web 

• Agli atti 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione” 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 

Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-479 –  

Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica  

CUP: C49J21037380006 

 

 

 

OGGETTO: Assunzione incarico D.S. progettista a titolo non oneroso 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

mailto:pvic81200b@istruzione.it
mailto:pvic81200b@pec.istruzione.it
http://www.ic-cavamanara.edu.it/




 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Reg. UE n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento 

europei, il Reg. UE n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Reg. 

UE n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE);  

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale – 2014IT05M20P001 “Per la scuola – competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 

EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”; 

VISTA la candidatura dell’Istituto n. 1065748 inoltrata all’Autorità di Gestione in data 09/09/2021; 

VISTA la lettera n.42550 del 02/11/2021 con cui il piano n. 1065748 è stato formalmente autorizzato, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Oggetto  

Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico di progettista. 

 

Art. 2 - Compiti specifici 

Di assumere l’incarico, nell’interesse dell’economia del progetto, a titolo NON ONEROSO. 

 
Documento Firmato Digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Marisa Oglio 

 
 


		2022-01-24T11:09:21+0100
	OGLIO MARISA




